
 

 
 

 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Детский сад «Звездочка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Звездочка» г. Белоярский») 

 
ПРИКАЗ 

 

  
 01.11.2022 

25.05.2022 

  290  

 
 

«О проведении в МАДОУ мероприятия, посвященных Дню матери» 

 

В соответствии с планом работы МАДОУ «Детский сад «Звёздочка» г. Белоярский» на 

2022-2023 учебный год, требований основной образовательной программы дошкольного 

образования МАДОУ «Детский сад «Звёздочка» г. Белоярский», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заместителю заведующего Прокофьевой С.В. создать условия для организации 

праздничных мероприятий, посвященного Дню Матери и обеспечить их проведение в 

соответствии с графиком (Приложение 1) 

2. Музыкальному руководителю Постоваловой И.С. подготовить сценарии мероприятий, 

посвященных Дню Матери и ознакомить воспитателей в срок до 07.11.2022 года. 

3. Ответственность за жизнь, здоровье и благополучие детей, во время проведения 

мероприятий, посвященных Дню матери, возложить на воспитателей групп. 

4. Специалисту по Охране труда Цукановой А.В. обеспечить дежурство в музыкальном 

зале на время проведения мероприятия в соответствии с графиком. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

График проведения мероприятий, посвященных Дню матери: 



 2 

 

Дата Время Группа Воспитатели 
Музыкальный 

руководитель 

2
1
 н

о
я
б

р
я
 

2
0
2
2
 г

. 9.30 2 младшая №3 
Кипоть Л.А., 

Рандымова А.Е. 
Постовалова И.С. 

10.00 2 младшая №6 
Валеева Е.Н., 

Давкант М.А. 
Постовалова И.С. 

2
2
 н

о
я
б

р
я 

2
0
2
2
 г

. 

9.30 Средняя №4 
Кашигина Н.В., 

Турова Н.А. 
Постовалова И.С. 

10.10 Средняя №10 
Филиппова А.Г., 

Гирс Н.А. 
Постовалова И.С. 

16.00 Подготовительная №7 
Богданова Е.А., 

Набокина Ю.С. 
Постовалова И.С. 

2
3
 н

о
я
б

р
я 

2
0
2
2
 г

. 

9.30 Старшая №8 
Бурак А.М., 

Довгорукая Г.И. 
Постовалова И.С. 

10.30 Старшая №11 
Терехова Ж.Т. 

Буклова О.А. 
Постовалова И.С. 

16.00 Подготовительная №9 
Столбова А.А., 

Иванова Л.А. 
Постовалова И.С. 

 


